

PLON PHARM Olej CBD+ Macerat 11% naturalnych fitokannabinoidów 10ml



Cena: 179,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 ml
Postać	olej
Producent	PLON PHARM SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisFirmy prześcigają się w kolejnych chwytach marketingowych...? Nasz produkt jest inny niż wszystkie na wielu płaszczyznach.Co wyróżnia nasz olejek?Polski Czarnozielec – To na nim sadzimy konopie wykorzystywane w tym produkcie, najwyższa jakość gleby bez oprysków gwarantuje nam świetne Plon'y ???? i bardziej nasycony materiał.Pyłek konopny – najcenniejsza część rośliny, to tu zbiera się cała żywica i mnóstwo fitokannabinoidów.Wyselekcjonowane kwiaty konopi – czarnozielec dostarcza nam mnogość świetnej jakości kwiatówZimnotłoczony nierafinowany naturalny olej konopny – jako jedni z niewielu firm wykorzystujemy tylko świetnej jakości naturalny olej konopny zimnotłoczony, nie filtrujemy, nie rafinujemy, nie wydłużamy daty przydatności do spożycia. Jest to dokładnie ten sam olej który możesz spotkać w naszych 250ml buteleczkach. To dla nas bardzo ważne, bo sam w sobie olej konopny jest bardzo zdrowym wyborem.Higieniczna i dyskretna pompka która za każdym razem dostarcza odpowiednią ilość produktu.Smak – Naturalny lekko trawiasty.Kolor – Ciemny o lekko zielonym zabarwieniu.Właściwości – Synergia fitokannabinoidów i fitosubstancji z naszego wyjątkowego procesu gwarantuje świetne rezultaty.Unikalny sposób produkcji – MACERACJA!Czym jest proces maceracji naszego olejku w dużym skrócie?Pyłek konopny + Kwiaty konopi + Olej konopny -> Macerowanie (długie mieszanie) -> 200t prasa hydrauliczna -> Gotowy produktOdpowiednie proporcje i duża ilość pyłku konopnego gwarantuje jakość, w przypadku wyższych stężeń proces powtarzamy aż do uzyskania żądanej zawartości fitokannabinoidów.Tak właśnie inaczej niż wszyscy pozyskujemy nasze naturalne, wyjątkowe i najczystsze w swojej postaci olejki dzięki – MACERACJI, każdy kto chociaż raz miał styczność z naszymi produktami widzi i czuje różnicę. Macerat jest wart swojej ceny, ponieważ materiał wejścia (np. pyłek konopny) świadczy o materiale wyjścia.Podczas maceracji wydobywamy najbardziej drogocenne związki z konopi tworząc unikalny olejek pełen naturalnych kannabinoidów, które razem intensywnie działają na organizm, dając pełne spektrum oraz szerokie zastosowanie. Uzyskany w ten sposób olejek nie zawiera rozpuszczalników oraz innych niebezpiecznych związków, substancji, metali ciężkich, pestycydów, i GMO.**Sposób użycia**1 naciśnięcie pompki (13,2mg fitokannabinoidów) 2 razy dziennie. Wstrząsnąć przed użyciem. Szklana butelka z wygodną w użyciu pompką pozwala na precyzyjne odmierzenie ilości kropeł, kontrolę dozowania i łatwą aplikację.**Skład**Olej konopny z maceracji konopi siewnych (Cannabis Sativa L.)